
Poredak Ekipa Ukupno Poredak 1. kolo Poredak 2. kolo Poredak 3. kolo Poredak 4. kolo
1 Ćemo Ben 363 1 83 2 108 3 84 4 88

2 Mladi Lipicanci 346 2 82 6 80 1 97 5 87

3 Lipicanci 336 4 77 1 109 8 73 7 77

4 GK Pula 307 6 71 4 88 9 70 6 78

5 HUDI24 290 2 82 5 80 1 128
6 Savudrija 269 5 76 2 88 3 105
7 Juniorska selekcija Istre 265 6 71 7 76 10 65 9 53

8 EJGA 259 10 68 3 89 10 65 10 37

9 Rovinj-Rovigno 256 8 69 6 74 2 113
10 MEGLA 231 12 39 8 44 6 74 6 74

11 Brionske Lavice 183 8 69 4 88 12 26

12 Fiumani 159 11 63 12 31 8 65

13 GK Buzet 143 13 27 3 84 11 32

Poredak Ekipa Ukupno Poredak 1. kolo Poredak 2. kolo Poredak 3. kolo Poredak 4. kolo
1 HUDI24 290 2 82 5 80 1 128
2 Ćemo Ben 280 2 108 3 84 4 88

3 Savudrija 269 5 76 2 88 3 105
4 Mladi Lipicanci 266 2 82 1 97 5 87

5 Lipicanci 259 1 109 8 73 7 77

6 Rovinj-Rovigno 256 8 69 6 74 2 113
7 GK Pula 237 6 71 4 88 6 78

8 EJGA 222 10 68 3 89 10 65

9 Juniorska selekcija Istre 212 6 71 7 76 10 65

10 MEGLA 192 8 44 6 74 6 74

11 Brionske Lavice 183 8 69 4 88 12 26

12 Fiumani 159 11 63 12 31 8 65

13 GK Buzet 143 13 27 3 84 11 32



Dame
Poredak Ime Prezime Ukupno Poredak 1. kolo Poredak 2. kolo Poredak 3. kolo Poredak 4. kolo

1 Bernarda Kokol 28 2 7 2 12 1 9
2 Barbka Petrovšek 19 3 7 2 12
3 Tina Filipan 19 4 6 1 13
4 Petra Mlakar 18 5 6 2 12
5 Zala Pia Žmak 17 1 17
7 Deana Protner 12 6 1 8 2 3 4 2 5
6 Ines Callebich 11 7 0 5 11

10 Irena Vincek 10 6 3 1 7
8 Tatjana Margan 7 2 7
9 Jasna Bencun 6 5 6

12 Tatjana Wolf 5 3 5
11 Marinela Ivanišević 3 7 3
13 Lucija Popović 1 4 1
14 Vita Pištan 0 9 0 5 0

Gospoda
Poredak Ime Prezime Ukupno Poredak 1. kolo Poredak 2. kolo Poredak 3. kolo Poredak 4. kolo

1 Žak Bajec 52 2 17 1 35
2 Franco Bonazza 49 3 13 1 17 9 19
3 Marko Šmid 49 11 11 3 15 4 23
4 Aleksandar Matošević 43 28 6 10 12 6 13 16 12
5 Jože Potočar 40 17 9 13 11 8 20
6 Vinko Persić 38 3 13 2 25
7 Mladen Zorić 38 3 13 11 12 15 13
8 Vilson Mihajlović 37 9 12 12 11 14 14
9 Uroš Protner 37 29 6 15 6 4 14 18 11

10 Sašo Kranjc                                   36 24 7 3 19 16 10
11 Bojan Župevec 36 2 14 6 22
12 Igor Dobovšek 35 14 10 4 16 20 9
13 Klavdij Godnič 35 7 12 1 23
14 Zoran Klemenčič                          35 8 12 11 11 17 12
15 Igor Vincek 34 12 11 13 8 29 5 21 10
16 Marjan Landeker 30 1 18 10 12
17 Marko Petelin 30 10 11 12 10 17 9
18 Tim Bajec 29 8 13 11 16
19 Damir Janković 29 22 7 14 7 25 6 22 9
20 Boris Polčić 27 3 13 13 14
21 Andrej Rebolj 27 6 14 9 13
22 Siniša Bengin 26 16 9 22 8 23 9
23 Vladimir Činić 24 18 8 30 5 20 11
24 Mihael Blatnik 23 5 23
25 Giovanni Pellizzer 23 3 23
26 Anton Petrovšek 23 15 10 9 13
27 Marko Režek 23 25 7 17 6 31 4 28 6
28 Dean Vučinić 22 2 22
29 Gianfranco Bercan 21 20 7 5 14
30 Marko Tarde 21 7 21
31 Nadan Flego 19 26 6 26 6 26 7
32 Darko Bojanić 17 10 17
33 Dušan Bogunović 16 21 7 18 3 28 5 31 1
34 Mitija Otorepec 16 5 16
35 Vlado Kalačić 15 12 15
36 Goran Vujičić 15 24 7 24 8
37 Franjo Jardas 14 23 7 27 7
38 Dragan Lukazić 14 7 14
39 Stojan Jože Štofla 14 8 14
40 Tomaž Andolšek 13 30 5 21 8
41 Toni Janko 13 7 13
42 Miro Kikelj 11 14 11
43 Stipo Kalem Mihalič 11 19 11
44 Nenad Orešković 11 32 3 16 6 30 2
45 Boštjan Bergoč 10 13 10
46 Nereo Pellizzer 10 15 10
47 David  LabanStariha 9 19 9
48 Rado Zalaznik 9 18 9
49 Nediljko Jukic 8 19 8
50 Marko Fajt 7 25 7
51 Davor Šprajc 7 23 7
52 Grega Jesih 6 27 6
53 Dušan Mamula 6 27 6
54 Vladimir Mikac 6 29 6
55 Dominik Slavujević 6 36 1 20 2 32 3
56 Demian Jurman 5 34 2 19 3
57 Mladen Franjčec 4 31 4
58 Karlo Perić 4 33 3 21 1
59 Luka Motušić 2 37 0 22 0 33 2
60 Maksim Kovačić 1 35 1



A kategorija
Poredak Ime Prezime WHS Ukupno Poredak 1. kolo Poredak 2. kolo Poredak 3. kolo Poredak 4. kolo

1 Franco Bonazza 14,3 80 7 21 2 28 7 31
2 Marko Šmid 11,0 78 12 20 7 25 3 33
3 Mladen Zorić 15,7 77 3 24 8 25 11 28
4 Sašo Kranjc                                   14,5 74 13 18 3 32 10 24
5 Igor Dobovšek 14,3 74 8 21 6 29 9 24
6 Žak Bajec 4,0 60 12 23 1 37
7 Andrej Rebolj 15,7 59 5 30 1 29
8 Klavdij Godnič 13,4 59 6 22 2 37
9 Marjan Landeker 16,7 58 1 32 6 26

10 Jože Potočar 17,2 57 5 23 2 34
11 Bojan Župevec 12,1 57 4 24 4 33
12 Anton Perovšek 17,7 56 2 25 4 31
13 Tim Bajec 16,7 54 4 27 12 27
14 Vinko Persić 8,9 53 9 21 6 32
15 Gianfranco Bercan 16,3 47 11 20 3 27
16 Dean Vučinić 16,9 38 1 38
17 Giovanni Pellizzer 12,4 33 5 33
18 Mihael Blatnik 8,0 30 8 30
19 Darko Bojanić 13,2 28 10 28
20 Marko Tarde 10,3 28 9 28
21 Jože Potočar 17,2 27 5 27
22 Miro Kikelj 15,9 24 11 24
23 David  Laban Stariha 18,3 21 13 21
24 Zala Pia Žmak 3,8 21 10 21

B kategorija
Poredak Ime Prezime WHS Ukupno Poredak 1. kolo Poredak 2. kolo Poredak 3. kolo Poredak 4. kolo

1 Uroš Protner 27,8 132 7 28 11 27 1 42 2 35
2 Aleksandar Matošević 22,4 119 19 20 5 36 3 33 7 30
3 Damir Janković 25,7 116 10 27 9 31 8 26 4 32
4 Igor Vincek 24,4 103 3 31 12 26 16 22 14 24
5 Marko Petelin 23,0 87 1 32 13 25 5 30
6 Zoran Klemenčič                          20,7 83 2 31 10 27 11 25
7 Vilson Mihajlović 19,7 83 4 29 6 27 8 27
8 Vladimir Činić 22,0 79 9 27 15 22 6 30
9 Bernarda Kokol 18,9 77 16 21 7 31 9 25

10 Nadan Flego 24,9 73 18 21 7 27 12 25
11 Siniša Bengin 19,7 70 15 22 11 23 10 25
12 Boris Polčić 20,2 61 5 29 3 32
13 Petra Mlakar 23,3 60 14 23 3 37
14 Tina Filipan 29,4 58 17 21 3 37
15 Franjo Jardas 22,9 49 12 25 13 24
16 Barbka Perovšek 18,7 48 21 17 6 31
17 Tomaž Andolšek 22,4 41 20 18 14 23
18 Tatjana Margan 30,1 40 2 40
19 Mitija Otorepec 23,0 40 1 40
20 Goran Vujičić 20,1 38 17 19 16 19
21 Stojan Jože Štofla 21,9 37 2 37
22 Vlado Kalačić 25,9 36 1 36
23 Vladimir Mikac 29,3 31 5 31
24 Dragan Lukazić 19,8 31 8 31
25 Toni Janko 18,6 30 4 30
26 Boštjan Bergoč 22,4 29 6 29
27 Stipo Kalem Mihalič 23,5 27 9 27
28 Nediljko Jukic 22,1 27 8 27
29 Jasna Bencun 24,3 25 13 25
30 Dušan Mamula 21,9 25 11 25
31 Grega Jesih 22,0 23 13 23
32 Rado Zalaznik 21,0 23 12 23
33 Nereo Pellizzer 19,5 23 10 23
34 Tatjana Wolf 24,0 21 15 21

C kategorija
Poredak Ime Prezime WHS Ukupno Poredak 1. kolo Poredak 2. kolo Poredak 3. kolo Poredak 4. kolo

1 Deana Protner 50,6 139 3 33 6 33 1 37 1 36
2 Dušan Bogunović 32,0 113 8 29 7 31 2 33 6 20
3 Marko Režek 35,1 105 3 33 2 40 3 32
4 Luka Motušić 54,0 103 3 33 3 37 3 33
5 Nenad Orešković 33,2 87 10 23 3 37 5 27
6 Ines Callebich 38,9 83 7 30 1 53
7 Dominik Slavujević 54,0 77 11 22 10 28 6 27
8 Demian Jurman 54,0 72 1 36 5 36
9 Irena Vincek 40,5 60 29 4 31

10 Karlo Perić 54,0 59 9 28 8 31
11 Mladen Franjčec 45,5 34 2 34
12 Maksim Kovačić 54,0 32 6 32
13 Vita Pištan 54,0 32 18 8 14
14 Marko Fajt 32,9 32 2 32
15 Marko Režek 35,4 30 5 30
16 Davor Šprajc 30,6 30 4 30
17 Lucija Popović 53,2 21 7 21
18 Marinela Ivanišević 34,6 21 21


